Gasfedertechnik
Stanztechnik
Lasertechnik
Plasmatechnik
Produktionswerkzeuge GmbHErsatzteile und Verschleißteile geeignet für:
FASERLASER
LASERTECHNIK
Fiber Schutzfenster AR/ARFaser - Laser Schutzgläser
Art.Nr. Referenz-Nr.Bezeichnung St./PackPos.
1 Fiber - Schutzglas Ø 19,00mm x 1,0mm 1GSG-19010
2 Fiber - Schutzglas Ø 19,00mm x 6,5mm 1GSG-19065
3 Fiber - Schutzglas Ø 20,00mm x 3,0mm 1LSG-20030
4 Fiber - Schutzglas Ø 21,50mm x 2,0mm 1GSG-21520
5 Fiber - Schutzglas Ø 22,35mm x 4,0mm P0589-360-00001 / 2 1GSG-22340
6 Fiber - Schutzglas Ø 25,40mm x 4,0mm 1GSG-25440
7 Fiber - Schutzglas Ø 24,00mm x 5,0mm 1792250 1LSG-24050
8 Fiber - Schutzglas Ø 30,00mm x 1,5mm 1GSG-30015
9 Fiber - Schutzglas Ø 30,00mm x 5,0mm P0795-1201-00002 / 766719 1GSG-30050
10 Fiber - Schutzglas Ø 33,00mm x 1,5mm 1GSG-33015
11 Fiber - Schutzglas Ø 34,00mm x 5,0mm 1614767 1GSG-34050
12 Fiber - Schutzglas Ø 36,00mm x 5,0mm 10045746 / 10-02-01-5511 /
968752 / 29100397
1GSG-36050
13 Fiber - Schutzglas Ø 36,00mm x 5,1mm 1GSG-36051
14 Fiber - Schutzglas Ø 37,00mm x 7,0mm P0595-61551 P0595-58601 1GSG-37070
15 Fiber - Schutzglas Ø 38,00mm x 2,0mm 1GSG-38020
16 Fiber - Schutzglas Ø 42,00mm  x 9,0mm Z50SA015350 / Z50ZZE00010 1MK-5350
17 Fiber - Schutzglas Ø 50,00mm x 2,0mm P0251-1070-00001 1GSG-50020
18 Fiber - Schutzglas Ø 55,00mm x 1,5mm 0798142 / 1584792 / 0759720 1GSG-55015
Sie suchen ein nicht aufgeführtes Schutzglas?
Gern erwarten wir Ihre Anfrage unter Angabe der Spezifikationen.
18/20    SEITE 1 VON 1Tel.: +49 (0) 41 93 / 14 18 Fax: +49 (0) 41 93 / 14 19 info@pro-tool.net       D-24558 Henstedt-Ulzburg
Lasertechnik